Приложение

к Договору купли-продажи

от _________

Соглашение о задатке

г. Тюмень                                                                                                                                   ______  г.

Финансовый управляющий имуществом Ильченко Александра Геннадьевича - Григорьева

Наталья Васильевна, действующая на основании Решения Арбитражного суда Тюменской области по

делу № А70-27051/2023 от 21.03.2024г., именуемая в дальнейшем «Задаткополучатель», с одной

стороны, и,

_____________________, именуемый в дальнейшем «Задаткодатель», с другой стороны, а

совместно именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора купли-продажи 2\175 доли

в праве на нежилое помещение (два машино-места: № 164, 166 по 15 м2 каждое), кадастровый номер:

72:23:0221003:15142, площадь помещения: 6303,4 м2, расположенное по адресу: Тюменская область,

город Тюмень, улица 50 лет Октября, дом 57а (далее - Лот №1, Имущество).

2. Задаткодатель передаёт, а Задаткополучатель принимает под обеспечение обязательства по

настоящему Договору купли-продажи доли в праве на нежилое помещение задаток в размере

___________(______________) руб. 00 копеек.

3. В случае неисполнения настоящего Договора по вине Задаткодателя сумма задатка

включается в состав конкурсной массы должника за вычетом издержек организатора торгов на их

проведение и возврату Задаткодателю не подлежит.

4. Оплата, указанная в п. 2 настоящего соглашения, должна быть произведена до начала торгов.

Задаткополучатель Задаткодатель

Финансовый управляющий имуществом

Ильченко Александра Геннадьевича Григорьева

Наталья Васильевна

Банк получателя: ЗАПАДНО СИБИРСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ № 8647 ПАО СБЕРБАНК

Кор/счет банка: 30101810800000000651

БИК банка: 047102651

КПП банка: 720302020

ИНН: 7707083893

Счет получателя: 40817.810.8.6710.4819948

Ф.И.О. получателя: Ильченко Александр

Геннадьевич

______________________________________

Финансовый управляющий Григорьева Н. В.